ffij§6fií
'g

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGI§LATIVO

Câmara Municipal de Caçu

PORTARIA N"O7l97.

Dispõe sobre concessâo de gratificagão
a servidor da Câmara Municipal de
Caçu.

O PRE§IDEN'I'ts DA CAMARA MUNICIPAL, Estado de Goirls, no uso das
atribuigões que lhe são conferidas pela Resolução no 03/94, e l seu art. 4o, parágrafo
único,

RESOLVEI

Alt. 1" - Conceder gratificagão de 115,5096 (cento e quirzo virgula cinquenta por
cento) sobre o vencimento do Tesoureiro Sr. RENI DONIZETE DA SILVA
retbrência CM-03, de provimento em comissâo.
Art 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagão, com efeito retroativo
a partir de 0l de janeiro do corrente ano.
Art 3o - Revogam-se as disposigões em contrário.

GABTNETI DO PRESIDtrNTD DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, AOS 15
dias do mês de janeiro de 1997.

Yereador lacinto Nunes Borges
- Presidente -

Rua Sêna e Melo, 248-Cêntro-TêleÍone (062) 656-1348

#